Администрация
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

    от  03.11.2016г.                        кп. Горные Ключи                                          № 332

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования  перевода жилого помещения в нежилое или нежилого  помещения  в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Горноключевского городского поселения от 10.03.2016г. №66 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых администрацией Горноключевского городского поселения и муниципальными учреждениями администрации Горноключевского городского поселения», на основании Устава Горноключевского городского поселения, Администрация Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования  перевода жилого помещения в нежилое или нежилого  помещения  в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе» (прилагается).
           2. Постановление администрации Горноключевского городского поселения от 30.11.2010 года  № 152 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]            3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации  Горноключевского городского поселения в сети «Интернет» www.shmakovka.com  и вступает в силу с момента его обнародования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Горноключевского городского
поселения

 Ф.И. Сальников